

# مناقشه مزبده

رئیس کمیسیون انرژی مجلس

**تورم و بیکاری  
دستآورد افزایش صادرات  
نفت است**

قائم مقام معاون بین الملل وزیر نفت گفت: ظرفیت جذب قرار داد های جدید بیع متقابل در صنعت نفت ایران تمام شده است. به گزارش فارس، مسعود هاشمیان اظهار داشت: ظرفیت جذب سرمایه گذاری در قالب بیع متقابل برای توسعه...



قایمباش

**۳۰۰۰ پروژه  
در تهران در حال  
اجراست**

شهردار تهران با تشریح اقدامات شهرداری در حوزه های مختلف، با اعلام اجرای ۳۰۰۰ پروژه در تهران، قول داد: ۲۷ کیلومتر پروژه بزرگراه امیرالمؤمنین امام علی (ع) با بیش از ۵۷ پل و رمپ و لوپ، ۱۲ رجب و سالروز میلاد آن...



**ارسال پرونده تخلفات  
۲۰ میلیاردی یک واحد  
پتروشیمی به تعزیرات**

معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت از ارسال پرونده ۲۰ میلیارد ریالی یک واحد پتروشیمی به تعزیرات حکومتی خبر داد و گفت: سازگان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان بر نحوه فعالیت واحدهای دریافت کننده محصولات پتروشیمی از طریق...



**رستم قاسمی: تضعیف**

**شرکت های کوچک در پی حضور  
شرکت های بزرگ در مناقصات**

صفحه ۵



**مسعود هاشمیان: اتمام**

**ظرفیت قراردادی بیع متقابل  
در صنعت نفت**

صفحه ۵



**ایرج رهبر: روند**

**افزایش قیمت مصالح  
نگران کننده است**

صفحه ۵

## حرف های خودی و بی خودی

### فوتبال آمریکایی!

این عمو سام هم دل خوشی داره، یکی یک عدد توپ به قاعده همان یمب نقاشی های دوست اسراییلی خود، به دست دوستان و باران داده تا آن ها از هر طرف توپی شلیک کنند و گلی به ایران بزنند. این توپ دارهای ناشی هم به جای آنکه توپی روانه زمین ایران کنند و دل برادر بزرگتر را شاد نمایند، راه به راه شیشه همسایه های شرقی و غربی را می شکندند و زحمت عمو سام را زیاد می کنند!

این وسط ظاهر چند تا توپ هم گم شده و یا این که به دست چسپناک هم پالکی های محترم، چسبیده و غیب شده اند، عمو سام از همه جا بی خبر را هم پیچانده اند که فکر کند توپ ها را شوت کردند در زمین ایران، هر چه هم سیا و موساد، ام ای سیکس، بیس می گویند بابا این خبرها نیست، گوش بدهکار نیست که نیست. ما که از اولش هم به این آقای اوباما، امید نداشتیم، این رنگ پوستش بود که ما را دل خوش کرده بود که شاید این یکی با قبلی ها تومنی یک ریالی توقیر داشته باشد و پدر بزرگ برده اش حکایت هایی برایش گفته باشد که در این منصب و قدرت به درد خودش و مردم دنیا بخورد، ولی ظاهرش همان است و کاسه همان! من نمی دونم این رئیس جمهور جدیداً تجدید شده (مجدد انتخاب شده) چرا اینقدر اصرار داره به جای استفاده از زبان منطق و نشان دادن صداقت و شفافیت، توپ بازی و فوتبال راه بیفته و توپ به زمین حریف بیندازه و ایران را گل باران بکند؟. یکی نیست به ایسن بابا بگوید که عمو سام! اصلاً ایرانی ها، فوتبال امریکایی را بلد نیستند و این توپ بازی گلدایاتورهای شما و دوستان محترمتان بهتر است در همان ینگه دنیا بماند و دیگران را به این بازی فراخوانید.

چه سسر و صدایی به چشم می خورد، این که ما مذاکره می خواهیم و دلمان لک زده برای دو کلام گفتمان چهره به چهره با ایران و هوس مصاحبه و راینرزی و چانه زنی کرده ایم و ایران است که از رویه رو شدن با ما طفره می رود و حرف را نمی تازد و هر چه ما رشته مذاکره را می باقیم، او اهنگ جدایی و فراق ساز می کند و پنبه دیپلماسی آمریکایی ما را می زند.

از این قسم سخنان در پستی اطلاع رسانی یانکی ها زیاد به چشم می خورد. من نمی دانم چرا اصلاً به روی مبارکشان نمی آورند که چند سالی است که آتش کینه و دشمنی را شعله ورتر کرده اند و تخریب و ترور راه انداخته اند، حالا دلشان هوس های رنگی کرده و شده اند اهل مذاکره و مجالست و مماشات!

همین طور با زبان بی زبانی فرمایش می کنند که ایران نباید سر میز مذاکره ما با ایشان نشست و برخاستی بکنیم، اگر سنگ هایمان را وا نکنیم و مصالحه کردیم و توافق کردیم، دست از تحریم و آتش بیاری معرکه بر می داریم، اگر هم مجالست ما به سرانجام نرسید، نه خانی آمده و نه خانی رفته، همه چیز همین طور که هست ادامه پیدا می کند. اسم این روش بازی خود را مذاکره مستقیم بدون پیش شرط گذاشته اند!

حالا گنده تری، گردنت هم کلفت تره، خیلی هم هواخواه و پاچه خوار و بادمجان دور قاب چین داری، لا اقل با این همه دبدبه و کیکبه، دم از مذاکره و مصالحه و مظلومیت و مهر ورزی نزن، اینجوری هم دلت نمی سوزد هم صورتت از نه ایران سرخ نمی شود.

هوشنگ خان

واکنش مهمان پرست به اظهارات ضد ایرانی وزرای خارجه و دفاع فرانسه

## وضعیت اسفناک حقوق بشر کشورتان را اصلاح کنید

بین المللی نیز قرار گرفته، توجه نمایند. مهمان پرست با اشاره به اظهارات بی اساس ژان ایو لودریان، وزیر دفاع فرانسه در خصوص فعالیت های هسته ای و تشدید مجازات ها علیه کشورمان بیان داشت: تصور باطل برخی کشورهای غربی مبنی بر انفعال ایران در اثر این گونه فشارها، موجب دست کشیدن ملت ایران از حقوق اساسی خود نخواهد شد و بهتر آن است که دولت فرانسه به جای رفتارها و اظهارات غیر منطقی، رویکردی درست و منطبق با واقعیات اتخاذ نماید. وی با اشاره به ماهیت شفاف و صلح آمیز فعالیت های هسته ای جمهوری اسلامی ایران و همکاری های مستمر و نزدیک همیشگی کشورمان با ژانسی بین المللی انرژی اتمی تأکید کرد: ریشه ناامنی و بی ثباتی در منطقه، رژیم صهیونیستی و کشورهای غربی حامی آن و همان کسانی هستند که در امر ارسال سلاح و اختلال افکنی بین کشورهای مسلمان منطقه و تشدید درگیری ها و خونریزی فعال می باشند.

سختگوی وزارت امور خارجه با محکوم کردن مواضع مداخله جویانه وزیران امور خارجه و دفاع فرانسه تأکید کرد: مردم فهیم ما نسبت به تحرکات مذبحخانه شناخت دارند. به گزارش خبرگزاری دانشجو بیان ایران (ایسنا) رامین مهمان پرست ضمن محکوم نمودن بیانیه مداخله جویانه وزیر امور خارجه فرانسه در خصوص کشورمان اظهار داشت: رفتار دوگانه مدعیان ظاهری آزادی بیان، مطلب جدیدی نبوده و مردم فهیم ما نسبت به این تحرکات مذبحخانه شناخت داشته و پاسخ خود در طرد آن را در راهپیمایی با شکوه ۲۷ بهمن به نمایش گذاشتند. وی افزود: توصیه ما به برخی دولتمردان فرانسه این است که به جای دخالت در امور داخلی سایر کشورها، به اصلاح وضعیت اسفناک حقوق بشر آن کشور از جمله خشونت و شکنجه های اعمال شده علیه شهروندان، پناهندگان و رفیع تبعیض نژادی یا مرگ شهروندان فرانسوی در بازداشت گاه ها و زندان ها که مورد اعتراض سازمان های

## ارتعاشات صنعتی ایران

IRAN INDUSTRIAL VIBRATIONS



## مرگ تاسیسات

**صرفه جویی = یک عمر پشیمانی**

**آیا می دانید کم تعداد ترین و حساس ترین قطعه تاسیساتی لرزه گیر موتورخانه است ؟**

توجه نکردن به کیفیت لرزه گیر موجب ترکیبگی شده و خسارات جبران ناپذیری به همراه خواهد داشت

- خطر جانی
- آتش سوزی
- آب گرفتگی
- قطع برق
- آسیب به تجهیزات و ساختمان
- و ...



در هنگام خرید به آرام  
برجسته توجه فرمایید .

**گارانتی طلایی = گارانتی مادام العمر**

تلفن : ۶۶ ۶۷ ۷۳ ۸۸ ۲۱ - ( ۹۸ ۰۰ )

جلالی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس

## استفاده غیر صلح آمیز از فن آوری هسته ای در د کترین امنیت جمهوری اسلامی جایی ندارد

از کشورها از این موضوع تخلف کرده اند. با این که چرا داده اند؟ رژیم صهیونیستی چطور به کلاهک هسته ای رسید؟ کدام کشور کمکش کرد؟ به هر حال کلوپ هسته ای کشورهای دنیا کاملاً مشخص است و معلوم می شود کشورهای که بعدها به سلاح هسته ای دست پیدا کرده اند، توسط قدرت هایی حمایت شده اند.

رئیس مرکز پژوهش های مجلس در پایان تصریح کرد: از این چراها و سؤال ها بسیار وجود دارد و طبیعی است که دنیای غرب و آمریکایی ها، نمی توانند به این سوالات، جواب منطقی و معقولی دهند زیرا رفتار آن ها مبتنی بر استانداردهای نه تنها دوگانه بلکه چندگانه است.

هسته ای را حرام و گناه بزرگ می داند و براین اساس رفتار جمهوری اسلامی تنظیم شده است. وی درباره سابقه استفاده غربی ها تصریح کرد: دنیای غرب با استانداردهای چندگانه با مسأله هسته ای برخورد می کند. اولین کشوری که از سلاح هسته ای استفاده کرد، خود آمریکایی ها بودند، چرا وقتی باید قدرت های بزرگ از جمله آمریکا دارای سلاح های هسته ای پیشرفته باشند و چرا براساس قواعد آن بی نیاید سلاح های خودشان را از بین ببرند در حالی که وظیفه دارند سلاح خود را نابود کنند.

جلالی ادامه داد: در آن بی تی بحث روند خلع سلاح وجود دارد که به موجب آن جامعه جهانی باید به جایی برسد که عاری از سلاح هسته ای شود، پس چرا برخی

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در مورد مسأله هسته ای کشورمان تأکید کرد که اساساً استفاده غیر صلح آمیز از تکنولوژی هسته ای در د کترین امنیت جمهوری اسلامی جایی ندارد. کاظم جلالی در گفت و گو با ایسنا، اظهار کرد: بنا بر فتوای مقام معظم رهبری، جمهوری اسلامی حق ندارد در این راستا اقدام کند و مراد ایشان این است که تصور نشود که غربی ها قدرت بازدارندگی داشتند یا دارند که ما به سلاح هسته ای دست پیدا کرده ایم، بلکه جمهوری اسلامی براساس د کترین خود، فتوای مقام معظم رهبری و درک عمیق از شرع مقدس اسلام، رفتن به سمت هر گونه سلاح کشتار جمعی و خصوصاً سلاح











رئیس انجمن انبوه‌سازان خواستار کنترل قیمت مصالح در کشور شد. به گزارش ایسنا، این کمیته خواستار ثابت ثبات مصالح ساختمانی شد گفت: دولت باید در این عرصه همت کند و اجازه ندهد که قیمت مصالح بالا رود و در این ثبات قیمت خام مسکن مهر را ساخته و تحویل مردم دهد. وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر دولت افزایش قیمت مصالحی انجام داده که این روند با این رفته و قیمت مصالح افزایش نکند. رهبر باره به وضعیت مسکن مهر پرداخته با بی‌پایانان گفت: در چند وقت گذشته ورده‌های متقاضیان به علت تغییر و تحول در نوع ثبت نام مردم و نوع پرداخت‌های بقیه‌ای انجام شده بود. وی بیان این کار گذشته تعاونی‌های مسکن موظف به انتقال بینداهی و جمع‌آوری ورده انباشته بودند، تریض کرد: قرار بود بین تعاونی‌ها ساماندهی شوند، اما به علت بروز مشکلات اساسی در این حوزه، بین تمام مسکن مهر از تعاونی‌ها به سامانه وزارت راه و شهرسازی منتقل شد و همین امر باعث شد که در ثبت‌نام‌ها، هم ورده متقاضیان به هم در انتقال مسکن‌ها به متقاضیان به وقفه چند ماهه برخوردیم که خوشبختانه دوباره ساماندهی‌ها به شکل مطلوبی انجام شد و مجدداً کار به عملکرد افتاد. رهبر خاطر نشان کرد: در دولت و وزارت راه و شهرسازی وظیفه پرداخت وام به انبوه سازان را ندارند بلکه این امر به شکل مهمی ورده متقاضیان و پرداخت‌ها به بی‌پایانان انجام می‌شود.

## هـ

وزیر نفت: تضعیف شرکت‌های کوچک در پی حضور شرکت‌های بزرگ در مناقصات



وزیر نفت گفت: حضور شرکت‌های بزرگ پیمانکاری در مناقصات منجر به تضعیف شرکت‌های کوچک می‌شود. به گزارش خبرنگار «اقتصاد» از «ایده» رستم قاسمی حضور صرف شرکت‌های بزرگ پیمانکاری در مناقصات را منجر به تضعیف شرکت‌های کوچک خواند و گفت: «الایز» باید نظام درجه بندی مناسب در کشور ایجاد داشته باشد، چنانکه نمی‌تواند صدها شرکت درجه یک داشته و همه این شرکت‌ها در مناقصات بسیار بزرگ شرکت کنند و عملاً نتوانند کار را به درستی انجام دهند و افزود: این رویه باعث می‌شود نظام پیمانکاری کشور تضعیف شود و بگویند چنانکه ایرانی نمی‌توانند از لحاظ توان و هزینه و کیفیت کار را به دستورهای پیمانکاران قاسمی یا با دوری از درجش کارفرمای صنعت نفت بفرستد. بعضی موارد مجربانی برای طرح انتخاب می‌شوند که بدون تجربه و گذراندن مراحل لازم به این مرحله رسیده‌اند خواستار افراد باتجربه برای کارفرمایان طرح‌های نفت و گاز کشور شد.



وزارت دفاع: «در بررسی‌های انجام‌شده، مشخص شد که در ۲۲ کیلومتر از راه‌آهن استان چهارمحال و بختیاری، یک قطار مسافربری در مسیر حرکت خود متوقف شده و به دلیل نقص فنی در سیستم‌های ایمنی و تجهیزات ایمنی، به مدت ۱۲ ساعت در آنجا متوقف شده است. در این مدت، هیچ حادثه‌ای رخ نداد و همه مسافران سالم و سالم‌اند. در حال حاضر، تیم‌های فنی در حال بررسی علل حادثه و رفع نقص‌ها هستند. تا زمان رفع نقص‌ها، تردد قطارهای مسافربری در این مسیر متوقف خواهد بود. متأسفانه، این حادثه باعث ایجاد نگرانی در بین مسافران شده است. ما متعهد هستیم که با اتخاذ تدابیر لازم، ایمنی مسافران را تضمین کنیم و از تکرار چنین حوادثی جلوگیری کنیم. در این راستا، دستورالعمل‌های لازم صادر شده و تیم‌های فنی در حال بررسی علل حادثه و رفع نقص‌ها هستند. تا زمان رفع نقص‌ها، تردد قطارهای مسافربری در این مسیر متوقف خواهد بود. متأسفانه، این حادثه باعث ایجاد نگرانی در بین مسافران شده است. ما متعهد هستیم که با اتخاذ تدابیر لازم، ایمنی مسافران را تضمین کنیم و از تکرار چنین حوادثی جلوگیری کنیم.»

نفت آمادگی وساز  
و کار لازم برای جذب  
سه ماهه گذار را ندارد



رئیس هیأت‌مدیره قرارگاه سازندگی خاتم‌الاعصری با تأکید بر این که نفت هنوز داخلی و سازوکار لازم برای جذب سرمایه‌گذاری را ندارد، افزود: با توجه به تفاوت باقی‌دسترسی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، باید به‌تدریج به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی پرداخت. وی افزود: با توجه به تفاوت باقی‌دسترسی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، باید به‌تدریج به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی پرداخت. وی افزود: با توجه به تفاوت باقی‌دسترسی سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی، باید به‌تدریج به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی پرداخت.

## انتقاد از دخالت دولت در شهرک‌های صنعتی



مربوط به وام صنایع از صندوق توسعه ملی را تسریع کرد و ابتدا این توضیح را داد که صندوق توسعه ملی ۲ میلیارد تومانی به واحدهای صنعتی را خرید کرده و در اختیار بانکهای عامل قرار داده است در حالی که بانکها شرایط دشوار و سختی را برای اعطای این وام پیش روی واحدهای تولیدی قرار داده‌اند. سر فریاد در ادامه به بخشی از شرایطی که برای دریافت این وام در نظر گرفته شده اشاره کرد و گفت: براساس یکی از بندهای در نظر گرفته شده، حقوق صاحبان سهام بالای ۲۰ درصد تا ترازنامه دارایی‌های جاری، باید بدی‌های جاری و متقاضی وام را پوشش دهد. وی هم چنین از دیگر شرایط در نظر گرفته شده برای اعطای این وام بهره برداشت که فرسوده نبودن ماشین‌آلات، تنوع و سودآوری محصولات تولیدی، فعالیت‌های مالی، کمرود تجربه قرار گرفته‌اند. فعالیت‌های بهینه در مصرف انرژی، بخشی از این شرایط است. عضو هیأت نامیدگان تا تهران در ادامه بحث سود تسهیلات این وام را ۱۶ درصد و مدت بازپرداخت آن را ۱۲ تا ماهه عنوان کرد و به سخت و غیرعملی خواندن شرایط اعطایی این وام به واحدهای تولیدی، افزود: باید کاری کرد که این بوجهه که در بانک‌های عامل را رسد، نماند به دست صاحبان صنعت و تولیدکنندگان را.

## نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی شماره ۹۱/۱۲۵

[illegible]

ضمناً شماره تلفن ۰۹۵۶-۴۴۶۰۱۱۰۶ آماده پاسخگویی به سوالات پیمانکاران می باشد.

الف: نوع مناقصه: عمومی یک مرحله‌ای

ب: محل اعتبار پروژه: از محل بودجه جاری شرکت می باشد.

ج: شرایط متقاضی:

دارا بودن سوابق اجرایی مرتبط، توانایی ارائه ضمانت‌نامه به مبلغ ۴۹۴،۱۰۰،۱۸۲ (یکصد و هشتاد و دو میلیون و یکصد هزار و چهارصد و نود و چهار) ریال به عنوان تضمین شرکت در مناقصه و همچنین مبلغ ده درصد کل مبلغ پیشنهادی (در صورت برنده شدن به عنوان تضمین حسن انجام تعهدات)

حق درج و نوبت آگهی در روزنامه کثیرالتنشر به عهده برنده مناقصه می باشد.

WWW.RAMINPOWER.IR

روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق اهواز - نیروگاه رامین



## نوبت دوم

## آگهی مزایده

## اموال و املاک مسکونی تملیکی مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان

**مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان** قصد دارد اموال و املاک ملمیکی مسکونی متعلق به خود را واقع در شهرستانهای بندرعباس و میناب به‌شخصات ذیل از طریق یک مزایده عمومی به صورت نقد به فروش برساند. لذا داوطلبین محترم شرکت در مزایده می‌توانند با هماهنگی این مدیریت به جهت خرید اوراق شرکت در مزایده و از تاریخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۹ الی ۱۳۹۱/۱۲/۲۹ نیز جهت ارائه پاکت پیشنهادات خود فرصت دارند. شایان ذکر است متقاضیان محترم تقاضای خود را به انضمام پیش‌نقدی و ارزیابی به میزان حداقل پنج درصد قیمت پایه در پاکت دربرسته به نشانی مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان واقع در بندرعباس - جنب چهار راه مرادی، طبقه فوقانی شعبه اسد آبادی بندرعباس، طبقه دوم، دایره حقوقی و بابه بانک سپه شعبه میناب مراجعه و تحویل فرمایند. جهت اطلاع و ارزیابی حداقل پنج درصد از مبلغ قیمت پایه و مبلغ ۵۰,۰۰۰ ریال بای خرید اسناد شرکت در مزایده (بابت هر مجلد) طی دو فقره فیش نقدی جداگانه به حساب جاری طلایی شماره ۱۰۵۸۰۰۱۰۰۰۸ به نام بانک سپه شعبه اسدآبادی بندرعباس (زاتی می‌باشد).

تلفنهای ۲۲۴۵۴۹۲ و ۱۵-۲۲۴۶۵۱۰ (داخلی ۶۲۰، ۶۲۱) دایره حقوقی) مدیریت شعب بانک سپه استان هرمزگان آماده راهنمایی های لازم در ساعات اداری به متقاضیان محترم می باشد.

| ردیف | شماره پلاک ثبتی                                                                                                                                                                                                                                                                          | موقعیت و متر اژ عرصه | متر اژ اعیان | نوع کاربری         | قیمت پایه به ریال | محل وقوع ملک                                                                |
|------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|--------------|--------------------|-------------------|-----------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | ۱۴/۲۴۶۵                                                                                                                                                                                                                                                                                  | طبقه سوم             | ۱۴۹/۸۲       | مسکونی<br>آپارتمان | ۱,۲۷۳,۴۷۰,۰۰۰     | بندر عباس - ترسیده به میدان شهدا، طبقه فوقانی دفتر هواپیمایی ماهان، جنب خور |
| ۲    | ۶۳۳/۱                                                                                                                                                                                                                                                                                    | ۴۸۳/۸                | ۱۳۸/۵        | مسکونی<br>- ویلایی | ۴۵۰,۰۰۰,۰۰۰       | میناب - بلوار امام خمینی (ره) بعد از فلکه دوم، کوچه روبروی سپاه             |
| ۳    | <p>تعداد ۱۷۳ قلم ابراز و اوراق آلت صنعتی از قبیل:</p> <p>۱. کار واش ۲. باسکول صد کیلویی ۳. موتور برق و آب ۴. ترانس جوش ۵. دریل ۶. کمپر سوزیاد ۷. فیچی کوچک و بزرگ ۸. موتور جوش ۹. سنگ فرز ۱۰. تجهیزات سربرش ۱۱. گاز وینیل پاش ۱۲. ابراز آر ماتور بندی ۱۳. قلاب برقی ثقیل و غیره.....</p> |                      |              |                    |                   | بر اساس نظر کارشناس رسمی دادگستری                                           |
|      | شهرستان بندر عباس - خیابان ایرانیت انبار بانک سپه                                                                                                                                                                                                                                        |                      |              |                    |                   |                                                                             |

ضمناً چهار واحد صنعتی همراه با تأسیسات، ابزار آلات و ماشین آلات موجود در آن (به صورت یکجا یا جداگانه) واقع در سرپرک صنعتی شماره یک و دو شهرستان بندرعباس پس از مذاکره حضوری و موافقت شرکت بهره‌های صنعتی استان و پس از بازدید براساس نظر کارشناس رسمی دادگستری از طریق مذاکره و انعقاد می‌گردد. کارشناسان ذکور است بازدید پس از کار آلات و یراق آلات و هماهنگی با دایره حقوقی بانک سپه امکانپذیر بوده و خرید آنها به صورت جزئی و کلی و به قیمت کارشناسی امکانپذیر می‌باشد.



### نیم خبر

## بهره‌برداری از بزرگ‌ترین سالن بیلبارد خوزستان در شرکت آغاچاری



از بزرگ‌ترین سالن بیلبارد استان خوزستان در شرکت آغاچاری بهره‌برداری می‌شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت

و گاز آغاچاری، بزرگ‌ترین سالن بیلبارد استان خوزستان در رشته استونکر با پیشرفته‌ترین امکانات در شرکت آغاچاری به بهره‌برداری رسید.

مهندس خدري مديرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز آغاچاری در این باره توضیح داد: این سالن با توجه به تأکیدات دولت خدمت گزار در راستای ایجاد فضاهای ورزشی با مساحت ۴۰۰ متر مربع و ۷ میز استونکر ظرف مدت یک سال با هزینه‌ای بالغ بر ۳ میلیارد و پانصد میلیون ریال با تلاش مدیر خدمات و اداره خدمات مهندسی و بهسازی امکان و تأسیسات با الگوبرداری از مجهزترین و به روزترین سالن بیلباردهای کشور ساخته شده است.

خدري افزود: مراسم افتتاحیه این سالن با برگزاری مسابقات ۴ جانبه بین تیم‌های (اهواز الف، اهواز ب، گچساران، آغاچاری) و حضور رئیس هیأت بولینگ و بیلبارد استان خوزستان، سرمربی اسبق تیم ملی جمهوری اسلامی ایران و رئیس هیأت ورزش همگانی شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب برگزار شد.

مهندس خدري هم‌چنین مهم‌ترین هدف ساخت این سالن را افزایش سرنانه فضای ورزشی شرکت و اختصاص فضای لازم جهت استفاده کارکنان و خانواده‌ها عنوان کرد.

وی بهره‌برداری از سالن بزرگ تیراندازی با کمان را از برنامه‌های آینده این شرکت در بخش ورزشی اعلام نمود.

## طرح منطقه نمونه گردشگری کامان و زرشک تصویب شد



طرح جامع منطقه نمونه گردشگری کامان و زرشک در شورای برنامه‌ریزی توسعه استان قزوین به تصویب رسید. به گزارش «مناقصه‌مزایده»، شهردار قزوین گفت: طرح جامع منطقه نمونه گردشگری کامان و زرشک در شورای برنامه‌ریزی توسعه استان قزوین به تصویب رسید. مسعود نصرتی افزود: این طرح بر اساس وسعتی در سطح ملی و مطابق با شرح خدمات سازمان میراث فرهنگی و گردشگری کشور تهیه و پس از طی کردن مراحل کارشناسی و تصویب در کارگروه‌های گردشگری و مسکن و شهرسازی، در شورای برنامه‌ریزی توسعه استان مطرح و مصوب شد. وی گفت: این طرح به عنوان یک سند راهبردی و مدیریتی برای پیشبرد اهداف آینده و ایجاد وحدت رویه بین دستگاه‌های اجرایی استان قابل استناد و بهره‌برداری است. نصرتی خاطرنشان کرد: اجرای امر حله اول این طرح، در محدوده‌ای به وسعت ۲۵۰ هکتار طراحی و برنامه‌ریزی گردیده و احداث کاربری‌هایی از قبیل تفریحی، پذیرایی، سلامت، ورزشی و خدماتی در آن پیش‌بینی شده است.

درآمد امسال شرکت مخابرات ایران اعلام شد

# ۱۰۰ هزار میلیارد ریال

رئیس هیأت‌مدیره شرکت مخابرات ایران گفت: درآمد این شرکت در سال جاری ۱۰۰ هزار میلیارد ریال بوده است.

به گزارش ایرنا، سیدمصطفی سیدهاشمی در آیین افتتاح ۵۷۹ پروژه مخابراتی استان اصفهان افزود: ۷۰ هزار میلیارد ریال از این درآمد مربوط به موبایل و مابقی مربوط به تلفن ثابت است.

وی اضافه کرد: مقرر است در سال ۱۹۲ این درآمد با ۲۰ درصد افزایش به ۱۲۰ هزار میلیارد ریال برسد. سیدهاشمی، تعداد کارکنان و کارمندان شرکت مخابرات

وی بر خصوصی سازی و مردمی شدن

## آغاز طرح پرداخت وام به متقاضیان نوسازی ناوگان باری



معاون حمل‌ونقل و پایانه‌های سیستان و بلوچستان گفت: به متقاضیان نوسازی ناوگان باری استان سیستان و بلوچستان وام ۵۰۰ میلیون ریالی پرداخت می‌شود. به گزارش فارس علی خاتقایی در جلسه‌ای در زمینه آغاز طرح پرداخت وام به متقاضیان نوسازی ناوگان بخش بار اظهار داشت: میزان این وام ۵۰۰ میلیون ریال و بانرخ بهره ۱۵ درصد و دوره بازپرداخت ۷ ساله است. وی افزود: این وام برای متقاضیان نوسازی ناوگان در بخش بار اختصاص می‌یابد و ارزش گواهی اسقاط نیز از سوی ستاد مدیریت حمل‌ونقل و سوخت در قالب طرح اسقاط نقدی و قوانین مربوطه قابل پرداخت است. وی ادامه داد: ۱۳۰ دستگاه ناوگان بالای ۳۵ سال در بخش باری استان فعالیت دارند. خاتقایی بیان کرد: هزینه‌های حمل، تجهیزات و وسایل حمل‌ونقل، از جمله مواردی هستند که به‌صورت مستقیم بر قیمت تمام شده تولید و هم‌چنین هزینه‌هایی بنگاه‌های اقتصادی تأثیر می‌گذارند لذا تردد ناوگان فرسوده به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم بر هزینه تمام‌شده کالا تأثیر داشته و موجب افزایش بهای تمام‌شده تولید می‌شود.



اقتصاد کشور تأکید و اضافه کرد: سرمایه‌گذاری مردم می‌تواند اقتصاد را شکوفا سازد.

سیدهاشمی در باره ۵۷۹ پروژه افتتاحی مخابرات استان اصفهان گفت: ۸۰ درصد اعتبار این پروژه‌ها به تجهیزات و مابقی آن به نیروی انسانی تخصیص داده شد. هم‌چنین با حضور مسؤولان شرکت مخابرات ایران، آیت ا... یوسف طباطبائی‌نژاد



## پیشرفت ۲۵ درصدی عملیات زیرسازی خیابان‌ها

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی گفت: عملیات زیرسازی خیابان‌های شهرک صنعتی فاز ۳ بینالود با ۲۵ درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است. به گزارش روابط عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی، علی سلیمانی اظهار داشت: شهرک صنعتی بینالود در سال ۱۳۹۲ آیین کلنگ‌زنی آن انجام و هم‌اکنون عملیات زیرسازی خیابان‌ها در فاز ۳ این شهرک ادامه دارد. وی یادآور شد: این شهرک در محور اصلی مشهد – نیشابور واقع شده و از موقعیت بسیار مطلوبی جهت جذب سرمایه‌گذار برخوردار است. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی خراسان رضوی با اشاره به نزدیکی مرکز استان به این شهرک ابراز امیدواری کرد، با تکمیل و تجهیز به موقع آن بتوانیم گامی مهم در جهت ارتقای صنعتی این شهرک که از قطب‌های مهم صنعتی در کشور است، برداشته و شاهد حضور صنایع مختلف در این شهرک باشیم.

### نیم خبر

## تأمین برق مشترکان مسکن مهر منطقه ر ا بند مهدیشهر



مدیر توزیع برق شهرستان مهدیشهر اعلام کرد: طرح تأمین برق ۵۰ واحدی کوهسار مسکن مهر واقع در منطقه رابند این شهرستان به اجرا درآمد.

به گزارش «مناقصه‌مزایده»

سمنان، مهندس غلامحسین میرحاج بیان داشت: برای اجرای این طرح ۸۰۰ متر شبکه ۲۰ کیلوولت هوایی احداث شده است. وی با عنوان این که یک دستگاه ترانس ۲۰۰ کیلوولت آمپر به همراه تابلوی عمومی ۴۰۰ آمپری نصب گردیده گفت: احداث ۱۴۹ متر شبکه فشار ضعیف هوایی و زمینی از دیگر اقدامات این طرح به شمار می‌رود.



## فراخوان مناقصه

### دومرحله‌ای

### نوبت دوم



شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

**شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران** در نظر دارد نسبت به خرید POWER SWIVEL مورد نیاز جهت استفاده در صنعت نفت از طریق مناقصه عمومی دو مرحله‌ای اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت‌هایی که سابقه و توانایی ارائه پیشنهاد را دارند جهت شرکت در این مناقصه با توجه به شرایط ذیل دعوت به عمل می‌آید.

۱- **شماره مناقصه:** P.S.91-217

۲- **موضوع مناقصه:** خرید POWER SWIVEL

۳- **نوع و مبلغ تقصیم شرکت در مناقصه:** ۱۲۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال ضمانت‌نامه بانکی معتبر و قابل تمدید

۴- **آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه:** ۱۵ روز پس از انتشار آگهی دوم

لازم است مناقصه‌گران پس از هماهنگی از طریق تلفن ۰۱۵۳۰۸/۹۱۸۲۰۹/۱۵۳۰۸ جهت دریافت اسناد مناقصه صبح از ساعت ۹ الی ۱۲ و بعد از ظهر از ساعت ۱۴ الی ۱۵/۳۰ به آدرس: تهران- خیابان سپهبد قری، نبش خیابان شهید کلاتری، شماره ۲۲۶، طبقه شش خرید خارجی - گروه Q مراجعه نمایند.

۵- **مهلت ارائه پیشنهاد:** ۳۰ روز پس از آخرین مهلت دریافت اسناد

۶- **زمان گشایش پیشنهادات فنی:** یک هفته پس از آخرین مهلت ارائه پیشنهاد

۷- **مدت اعتبار پیشنهادات مالی:** پیشنهادات مالی ارائه شده می‌بایست به مدت ۲ ماه از تاریخ گشایش پیشنهادات فنی معتبر باشند.

۸- برنده مناقصه می‌بایست ضمانت‌نامه حسن انجام تعهدات معادل ۵ درصد مبلغ قرارداد را ارائه نماید.

۹- هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

**محل ارسال پیشنهادات:** تهران - خیابان سپهبد قری، نبش خیابان شهید کلاتری، شماره ۲۲۶ طبقه یازدهم دفتر گشایش پیشنهادات (از طریق پست سفارشی).

**روابط عمومی شرکت پشتیبانی ساخت و تهیه کالای نفت تهران**

م/الف/ ۵۰۴۴

## آگهی مناقصه

شماره ۹۱/۷۸



شرکت حمل و نقل ریلی رجا،

**سازمان: شرکت حمل و نقل ریلی رجا**

**موضوع مناقصه:** انجام امور برق و روشنای ۲۳ رام واگن‌های معمولی در سیر

**محل انجام خدمات:** کلیه ایستگاه‌ها و خطوط ریلی راه آهن می‌باشد.

**مهلت و محل دریافت اسناد مناقصه:** متقاضیان می‌توانند تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۰۹

در دست داشتن معرفی نامه کتبی جهت دریافت اسناد به نشانی: تهران - خیابان کریم‌خان زند، نبش سنایی، شرکت حمل و نقل ریلی رجا، طبقه دوم، مدیریت تدارکات، اتاق ۲۰۸، گروه تأمین قطعات و قراردادهای فنی مراجعه نمایند.

**مهلت تحویل پیشنهادات:** تا ساعت ۱۵ روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۲۳

**محل تحویل و بازگشایی پیشنهادات:** تهران- خیابان کریم‌خان زند، نبش سنایی، شرکت حمل و نقل ریلی رجا، طبقه دوم، مدیریت تدارکات

**تاریخ و ساعت بازگشایی پیشنهادات:** ساعت ۱۶ روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۲۳

**نوع و مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ضمانت‌نامه یا چک تضمین شده بانکی معادل ۳ درصد قیمت پیشنهادی

**مبلغ خرید اسناد:** واریز مبلغ ۱۰۰,۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۰۹۸۵۳۵۹۸۵ نزد بانک تجارت شعبه شهید

کلاتری کد ۹۸۵ به نام حساب درآمد شرکت حمل و نقل ریلی رجا.

**سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه درج گردیده است.**

**شرکت حمل و نقل ریلی رجا**

م/الف/ ۵۰۷۲

## آگهی فراخوان مناقصه عمومی

شماره مناقصه ۹۱/۱۲۱

شماره مجوز: ۵۲۰۷۸۳۰

**یک مرحله‌ای توام با ارزیابی کیفی**



### نوبت اول

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

شرکت ملی نفت ایران  
شرکت پشتیبان ساخت و تهیه کالای نفت تهران

## آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۱۰۶۱۵۱۶۱

### یک مرحله‌ای



شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ

شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ در نظر دارد اجرای عملیات نصب و اصلاح انشعابات برق در محدوده عملیاتی منطقه برق هفده شهر یور خود را به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

**شرح مختصری از کار:**

| ردیف | شرح                             | مبلغ برآوردی نصب و اصلاح انشعاب (ریال) | مبلغ برآوردی نصب و اصلاح انشعاب (ریال) | جمع (ریال)    |
|------|---------------------------------|----------------------------------------|----------------------------------------|---------------|
| ۱    | عملیات نصب و اصلاح انشعابات برق | ۱,۷۳۰,۸۲۵,۶۰۰                          | ۲۳۲,۸۳۹,۱۵۶                            | ۱,۹۶۳,۶۶۴,۷۵۶ |

**مبلغ و نوع سپرده شرکت در مناقصه:** مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۱۱۵,۰۰۰,۰۰۰ ریال می‌باشد که مناقصه‌گران می‌بایست مبلغ تضمین را بصورت ضمانت‌نامه بانکی و یا چک تضمین شده بانکی یا واریز وجه بحساب جاری شماره ۰۱۸۰۱۱۷۱۰۰۴ بنام شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ بانک صادرات شعبه ملاصدرا و یا مطالبات تأیید شده نزد امور مالی شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ ارائه نمایند به پیشنهاددهای فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در فراخوان و همچنین به پیشنهاددهای فاقد سپرده، سپرده‌های مخدوش، سپرده‌های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**مهلت و محل فروش اسناد:** از تاریخ درج آگهی نوبت دوم روز سه‌شنبه مورخ ۹۱/۱۲/۰۱ لغایت یکشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۰۶ به مدت ۵ روز کاری از طریق سایت شرکت به نشانی [www.tbttb.ir](http://www.tbttb.ir).

**مبلغ و محل تحویل و بازگشایی اسناد مناقصه:** مهلت تحویل اسناد مناقصه تا ساعت ۹ صبح روز چهارشنبه مورخ ۹۱/۱۲/۱۶ و زمان بازگشایی ساعت ۱۰ صبح همان روز می‌باشد.

**تهران - میدان شهدا - ابتدای خیابان پیروزی - منطقه برق هفده شهر یور - طبقه اول**

**شرایط متقاضیان جهت شرکت در مناقصه:**

- داشتن گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته نیرو از معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری (سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی سابق) الزامی می‌باشد.

- هزینه درج دو نوبت آگهی در روزنامه بعد از مهله برنده مناقصه می‌باشد.

- ارائه اصل فیش خرید اسناد مناقصه به هنگام تحویل اسناد الزامیست.

سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

**نشانی‌های کسب اطلاعات بیشتر:**

سایت پایگاه ملی مناقصات: <http://iets.mporg.ir>

سایت شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ: [www.tbttb.ir](http://www.tbttb.ir)

سایت شبکه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر: [www.tavanir.org.ir](http://www.tavanir.org.ir)

**شرکت توزیع نیروی برق تهران بزرگ**



معاون شرکت بورس

## همراه اول بورسی شد



معاون شرکت بورس تهران از انتقال همراه اول از فرابورس به بورس و پذیرش این شرکت در بورس اوراق بهادار تهران خبر داد. محمدرضا عربی، معاون ناشران و اعضا شرکت بورس اوراق بهادار تهران- در گفت‌وگو با ایسنا، از پذیرش سهام همراه اول در بورس تهران خبر داد و گفت: هیأت پذیرش اوراق بهادار دیروز با بررسی مستندات مربوط به شرکت ارتباطات سیار با انتقال این شرکت از فرابورس به بورس و پذیرش آن در فهرست نرخ‌های بازار دوم بورس موافقت کرد. وی در مورد زمان عرضه سهام همراه اول در بورس تهران گفت: این عرضه به‌صورت بازگشایی لازم بوده و بعد از درج و انجام اقدامات اداری نمود این شرکت در فرابورس بسته شده و در بورس تهران باز می‌شود که این فرایند طولانی نبوده و قطعاً تا پایان سال اتفاق می‌افتد. این مسئول شرکت بورس درخصوص درخواست ایرانسل برای ورود به بورس گفت:

هنوز ایرانسل هیچ درخواستی برای پذیرش در بورس تهران نداده است. گفتنی است، ۵ درصد از سهام همراه اول با سرمایه ۲۰۶ میلیارد تومانی در روز ۲۸ آذر ۸۹ با قیمت ۳۴۹ تومان وارد فرابورس شد و با استقبال گسترده

سهامداران مواجه شد به‌طوری‌که در حال حاضر قیمت سهام این شرکت بزرگ فرابورسی بعد از حدود دو سال در بورس به قیمت ۴ هزار و ۴۵۰ تومان در حال معامله است. عربی همچنین درخصوص آخرین وضعیت عرضه

سهام هلدینگ خلیج فارس در بورس و نگرانی وزارت نفت در این خصوص گفت: ثبت افزایش سرمایه این شرکت در مراحل نهایی قرار داشته و وزارت نفت و وزارت اقتصاد برای واگذاری ۵ درصد از سهام این شرکت در حال تعامل هستند. وی با بیان این‌که این شرکت باید برای عرضه، اطلاعات خود را در سایت کدال افشا کرده و صورت‌های مالی تلفیقی ۶ ماهه را به بورس ارائه کند، درخصوص نگرانی وزارت نفت از واگذاری هلدینگ گفت: قرار است نظرات وزارت نفت درخصوص واگذاری این شرکت بزرگ اعمال شود که وزارت اقتصاد در حال تعامل با وزارت نفت است. عربی در مورد احتمال عرضه نشدن سهام این شرکت تا پایان سال گفت: شرکت بورس تهران تمام تلاش خود را انجام می‌دهد تا ۵ درصد از سهام هلدینگ خلیج فارس تا پایان امسال عرضه شود که امیدواریم با تعامل انجام شده این اتفاق تا پایان سال بیفتد.

خیابان حافظ

گل گهر ۱۰۰۰ میلیارد تومانی می‌شود



شرکت معدنی گل گهر که خرداد سال گذشته ۱۰۰ درصد افزایش سرمایه داده بود، بار دیگر با اعمال افزایش سرمایه ۴۰۰ میلیارد تومانی به شرکت ۱۰۰۰ میلیارد تومانی تبدیل می‌شود. به گزارش فارس، شرکت گل گهر که به همراه چادرملو در حوزه اکتشاف، استخراج و بهره‌برداری از معادن سنگ آهن و تولید کنسentrه فعالیت می‌کند، خرداد سال گذشته اقدام به اعمال افزایش سرمایه ۱۰۰ درصدی (از ۳۰۰ به ۶۰۰ میلیارد تومان) کرده بود. این شرکت در حالی بار دیگر درصدد افزایش سرمایه برآمده که این بار ۴۰۰ میلیارد تومان به سرمایه کنونی خود اضافه می‌کند، تا به شرکتی ۱۰۰۰ میلیارد تومانی تبدیل شود. یازدهی یک سال اخیر گل گهر با احتساب تقسیم سود ۹۸ تومانی و افزایش بهای هر سهم از ۶۶۲ تومان اول سال به ۱۳۴۰ تومان، حدود ۱۱۹ درصد است.

ارز

دلار ثابت و پوند و یورو کاهش یافت



نرخ دلار دیروز در مرکز مبادلات ارزی کشور به قیمت ۲۴ هزار و ۵۱۶ ریال، پوند انگلیس ۳۷ هزار و ۹۴۸ ریال و یورو ۳۲ هزار و ۶۷۱ ریال اعلام شد. به گزارش ایسنا، نرخ فرانک سوییس ۲۶ هزار و ۵۲۲ ریال، کرون سوئد ۳ هزار و ۸۶۷ ریال، ۱۰۰ ین ژاپن ۲۶ هزار و ۱۰۰ ریال، لیر ترکیه ۱۳ هزار و ۸۵۳ ریال و یون چین ۳ هزار و ۹۲۸ ریال اعلام شد که در مقایسه با روز گذشته کاهش قیمت داشت. همچنین ریال قطر ۶ هزار و ۷۶۱ ریال معامله می‌شود که نسبت به روز گذشته افزایش قیمت داشته و نرخ روبیه هند ۴۵۱ ریال، درهم امارات ۶ هزار و ۶۷۴ ریال، روبل روسیه ۸۱۴ ریال و ۱۰۰۰ وون کره جنوبی ۲۳ هزار ریال است که تغییر قیمتی نسبت به روز گذشته نداشته است.

پیش بینی تلاوم سقوط قیمت دلار وسکه

دلار ۳۶۵۰ تومان شد



**دستورالعمل پیش فروش سکه هنوز به بانک ملی ابلاغ نشده است**  
در همین حال، یک عضو هیأت مدیره بانک ملی گفت: تا این لحظه بانک مرکزی دستورالعملی به بانک ملی برای اجرای طرح پیش فروش سکه ابلاغ نکرده است. وی در گفت‌وگو با فارس در مورد دستورالعمل پیش‌فروش سکه، اظهار داشت: تا این لحظه بانک مرکزی دستورالعملی به این بانک ابلاغ نکرده است. وی افزود: البته ممکن است بانک مرکزی بانک دیگری را به عنوان بانک عامل در نظر بگیرد یا به طراحی سامانه الکترونیکی احتمال ثبت نام الکترونیکی نیز وجود دارد. این عضو هیأت مدیره بانک ملی افزود: با توجه به اخباری مبنی بر اجرای طرح پیش‌فروش با عاملیت بانک ملی در ابتدای اسفند، بانک ملی در این طرح عامل خواهد بود اما تا این لحظه به این بانک بخشنامه یا دستورالعملی از طرف بانک مرکزی ابلاغ نشده است.

با اجرایی شدن برنامه بانک مرکزی کشورمان برای عرضه گسترده ارز به بازار و آغاز دور جدید پیش فروش سکه، پیش‌بینی‌ها از تلاوم سقوط قیمت دلار و سکه در بازار در روزهای آینده حکایت دارد.

به گزارش خبرگزاری مهر، قرار است برنامه بانک مرکزی برای عرضه گسترده ارز به بازار و دور جدید پیش فروش سکه در روزهای آینده اجرایی شود. با اجرایی شدن برنامه بانک مرکزی برای عرضه گسترده ارز به بازار و آغاز دور جدید پیش فروش سکه، پیش‌بینی‌ها از تلاوم سقوط قیمت دلار و سکه در بازار در روزهای آینده حکایت دارد.

قیمت دلار در بازار دیروز (دوشنبه) به ۲۶۵۰ تومان، یورو به ۴۹۲۰ تومان و پوند به ۵۶۶۰ تومان کاهش یافته، ضمن این‌که قیمت سکه تمام بهار آزادی طرح جدید به یک میلیون و ۴۱۱

دفاتر خدمات بانکی شریک تجاری پست بانک هستند



دفاتر خدمات بانکی شهری و روستایی پست بانک به جهت جمع آوری سرمایه‌های راكد روستاییان و هدایت آن به چرخه اقتصادی کشور و آرایه تسهیلات اشتغال زایی به عنوان شریك تجاری پست بانک به حساب می‌آیند. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی پست بانک، دکتر غلامحسین صباغی مدیر امور و شعب و مناطق این بانک در نشست مشترک با اعضای کانون دفاتر خدمات بانکی استان مازندران ضمن بیان این مطلب گفت: التزام دفاتر به رعایت قوانین و مقررات بانک مرکزی و پست بانک، سعی و تلاش جهت جذب و حفظ منابع، ارتقا یافتن کارایی الکترونیک و اجرای صحیح مشتری مداری همگی از شروط لازم و اصلی شرکات دفاتر خدمات بانکی با پست بانک است.

آخرین مهلت عرضه اوراق گواهی سپرده بانکی ملی



آخرین مهلت عرضه اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) بانک ملی ایران با نرخ سود علی‌الحساب ۲۰ درصد و پرداخت ماهانه سود در تمامی شعب بانک ملی ایران تا روز چهارشنبه دوم اسفند ماه است. به گزارش «مناقصه‌مزایده» به نقل از روابط عمومی بانک ملی، نرخ باز خرید این اوراق پیش از سر رسید تا پایان سال اول ۱۸ درصد سالانه و از ابتدای سال دوم تا سر رسید معادل ۱۹/۵ درصد سالانه خواهد بود.



آگهی مناقصه

**شرکت سیمان هگمتان** در نظر دارد نسوزکاری در کوره و پری هیتر هر دو خط تولید کارخانه را در مدت دو سال به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.  
علاقتمندان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند از تاریخ ۹۱/۱۲/۱۲ تا ۹۱/۱۲/۱۴ به آدرس سایت این شرکت [www.hegmatancement.com](http://www.hegmatancement.com) و یا یکی از آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند.

۱- **همدان- میدان بعثت، ابتدای بلوار بعثت، طبقه فوقانی بانک تجارت، تلفن: ۵-۸۲۲۶۹۴۳**

۲- **شهرستان رزن- قروه درجین، روستای شاهنجرین، کارخانه سیمان هگمتان، تلفن: ۲۰-۲۳۱۶-۲۳۱۶۴۳۰۸**

۳- **تهران- خیابان فردوسی، خیابان کوشک، بن بست انوشیروانی، پلاک ۶، تلفن: ۶۶۷۳۴۸۹۳ و ۶۶۷۳۴۶۲۳**

روابط عمومی و ارتباطات  
شرکت سیمان هگمتان (سهامی عام)



آگهی مناقصه

**شرکت سیمان هگمتان** در نظر دارد یکدستگاه لوادر کوماتسو 470 یا معادل آن را به مدت شش ماه از طریق مناقصه عمومی اجاره نماید.

علاقتمندان جهت دریافت شرایط مناقصه می‌توانند از تاریخ ۹۱/۱۲/۱۰ تا ۹۱/۱۲/۱۲ به آدرس سایت این شرکت [www.hegmatancement.com](http://www.hegmatancement.com) و یا یکی از آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند.

۱) **دفتر تهران: خیابان فردوسی- خیابان کوشک، بن بست انوشیروانی، پلاک ۶، تلفن: ۶۶۷۳۴۸۹۳-۶۶۷۳۴۸۱۶**

۲) **دفتر همدان: میدان بعثت- ابتدای بلوار بعثت، طبقه فوقانی بانک تجارت، تلفن: ۵-۸۲۲۶۹۴۳**

۳) **کارخانه: شهرستان رزن- بخش قروه در جین، روستای شاهنجرین، تلفن: ۲۰-۲۳۱۶-۲۳۱۶۴۳۰۸**

روابط عمومی و ارتباطات  
شرکت سیمان هگمتان (سهامی عام)

شماره مجوز: ۵۲۰۱۰۶

آگهی مناقصه عمومی

شماره آگهی: ۸۷۳۱۰۰۱۴

۱- اطلاعات مناقصه:

■ **دستگاه مناقصه گرا: شرکت انتقال گاز - منطقه دو عملیات انتقال گاز.**  
■ **موضوع مناقصه:** تهیه، نصب و راه اندازی الکتروفن مکنده مخزن روغن توربین به تعداد ۲۰ دستگاه  
■ **محل اجرای پروژه:** تاسیسات تقویت فشار گاز پناهو ۳، دوراهان ۳، اصفهان ۱۳، دهقان.  
■ **محل اخذ اسناد مناقصه:** اصفهان - کیلومتر ۱۷ جاده اصفهان - نجف آباد - اداره مرکزی منطقه دو عملیات انتقال گاز - واحد امور پیمانها - تلفن /نمابر: ۶۲۸۱۴۱۳-۶۲۸۱۴۱۳-۳۰۳۱۱.

■ **مدت اجرای پروژه:** ۴ ماه شمسی.  
■ **مبلغ تضمین شرکت در مناقصه:** ۸۵۰۰۰۰۰ ریال.  
■ **مهلت جهت ارائه مدارک و اعلام آمادگی:** حداکثر ۷ روز از تاریخ انتشار آگهی نوبت دوم.  
■ **تاریخ دریافت و عودت پاکات مناقصه:** در اسناد مناقصه ذکر گردیده است.  
■ **پیمانکار** بایستی توانایی ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات و ضمانتنامه شرکت در مناقصه را مطابق با اسناد مناقصه دارا باشد.  
■ **محل، زمان، تاریخ گشایش پاکات، مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه** عیناً" در اسناد مناقصه ذکر شده است  
۲- **محل گشایش پاکات مناقصه:** منطقه دو عملیات انتقال گاز.  
■ **فرایند مناقصه:** یک مرحله‌ای - ارزیابی ساده.

۳- شرایط متقاضیان:

■ ارائه اصل و یا تصویر برابر اصل گواهینامه صلاحیت معتبر رتبه بندی ۵ در یکی از رشته‌های تاسیسات و تجهیزات، صنعت و معدن، نفت و گاز و معاونت برنامه ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری جهت دریافت اسناد الزامی است.  
■ ارائه کد اقتصادی معتبر و کد شناسه ملی جهت دریافت اسناد مناقصه الزامی است.

ضمناً "آگهی فوق در سایتهای ذیل نیز قابل مشاهده می‌باشد.

[WWW.SHANA.IR](http://www.shana.ir) [WWW.NIGC-NIGTC.IR](http://www.nigc-nigtc.ir) [WWW.NIGC-DIST2.IR](http://www.nigc-dist2.ir) <http://www.iets.mporg.ir>

روابط عمومی منطقه دو عملیات انتقال گاز

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۱/۱۲/۰۱ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۱/۱۲/۰۲

۱۸۶۰۵

آگهی مناقصه



**شرکت سیمان هگمتان** در نظر دارد ۲۲ فعالیت خدمات عمرانی مورد نیاز در محوطه کارخانه به شرح ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. علاقمندان جهت دریافت اسناد مناقصه می‌توانند از تاریخ ۹۱/۱۲/۲۱ تا ۹۱/۱۲/۲۲ به آدرس سایت این شرکت [www.hegmatancement.com](http://www.hegmatancement.com) و یا یکی از آدرس‌های ذیل مراجعه نمایند.

| ردیف | شرح فعالیت                          | واحد    | مقدار | ردیف | شرح فعالیت                           | واحد    | مقدار |
|------|-------------------------------------|---------|-------|------|--------------------------------------|---------|-------|
| ۱    | بتن ریزی                            | مترمکعب | ۱۴۰۰  | ۱۲   | دیوارچینی آجری                       | مترمکعب | ۵۰    |
| ۲    | پیکنی                               | مترمکعب | ۱۳۰   | ۱۳   | تخریب بتن- دیوار- جدول               | مترمکعب | ۷     |
| ۳    | خاکبرداری                           | مترمکعب | ۳۵۰۰  | ۱۴   | قالببندی محوطه                       | مترمربع | ۱۰۰   |
| ۴    | تخریب و تسطیح زمین                  | مترمکعب | ۵۰۰   | ۱۵   | بولتگذاری (کاشت بتن)                 | عدد     | ۷۰۰   |
| ۵    | آرماتوربندی                         | تن      | ۲۰۰   | ۱۶   | آب‌پاشی و کوبیدن بستر خاک            | مترمربع | ۲۰۰۰  |
| ۶    | ساخت و اجرای فلزی                   | تن      | ۶     | ۱۷   | حمل خاک                              | مترمکعب | ۱۰۰۰  |
| ۷    | داربست فلزی                         | مترمربع | ۴۰    | ۱۸   | خاک ریزی                             | مترمکعب | ۵۰    |
| ۸    | ایزوگام، قیر و گونی                 | مترمربع | ۲۵    | ۱۹   | دوغاب‌ریزی و اصلاح دیوار دور کارخانه | مترمربع | ۳۰۰   |
| ۹    | پوشش‌کاری- ورق                      | مترمربع | ۳۵۰   | ۲۰   | سقف‌کاذب                             | مترمربع | ۲۰    |
| ۱۰   | جدول‌چینی و ساخت جدول (۳۰۰ مترمکعب) | مترطول  | ۲۰۰۰  | ۲۱   | گچ‌کاری و گچ خاک                     | مترمربع | ۱۵۰   |
| ۱۱   | کاشی‌کاری و سرامیک                  | مترمربع | ۵۰    | ۲۲   | موزاییک فرش                          | مترمربع | ۱۰۰   |

۱- همدان - میدان بعثت، ابتدای بلوار بعثت، طبقه فوقانی بانک تجارت، تلفن: ۵-۸۲۲۶۹۴۴

۲- شهرستان رزن - قروه در جین، روستای شاهنجرین، کارخانه سیمان هگمتان، تلفن: ۲۰-۲۳۱۶-۲۳۱۶۴۳۰۸

۳- تهران - خیابان فردوسی، خیابان کوشک، بن بست انوشیروانی، پلاک ۶، تلفن: ۶۶۷۳۴۸۹۳ و ۶۶۷۳۴۶۲۳

روابط عمومی و ارتباطات شرکت سیمان هگمتان (سهامی عام)

مرحله اول

آگهی دعوت به ارزیابی کیفی پیمانکاران

نوبت اول

**اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان** در نظر دارد انجام پروژه جمع آوری فاضلاب شهرک بهاران مریوان را با مشخصات مشروحه ذیل را براساس دستورالعملها و بخشنامه‌های هیات محترم وزیران از طریق فراخوان عمومی ارزیابی کیفی مناقصه گران به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید متقاضیان می‌توانند اسناد و مدارک ارزیابی توان اجرای کار را از آدرس پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات (<http://iets.mporg.ir>) دریافت و حداکثر ۱۵ روز پس از انتشار این آگهی به آدرس: مسندنج- بلوار آزادگان، اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان، اداره پیمان و رسیدگی ارسال نمایند. بدیهی است به مدارک ناقص ترتیب اثر داده نخواهد شد.

**شرایط پیمانکاران متقاضی:**

■ داشتن تجربه در انجام خدمات مورد نیاز، داشتن تجهیزات و امکانات، تخصص لازم، توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق استانداردهای رایج کارهای عمرانی  
■ داشتن حسن سابقه کار مرتبط با خدمات مورد نظر  
■ داشتن نیروی متخصص در حوزه‌های فنی و اجرایی و کنترل پروژه  
■ داشتن حداقل رتبه مورد نیاز از اسنادات و هماهنگی امور عمرانی استانداردها و معاونت برنامه ریزی نظارت راهبردی ریاست جمهوری

**مدراک مورد نیاز:**

اطلاعات کلی شامل نام شرکت، تاریخ ثبت، موضوع فعالیت شرکت و مشخصات اعضا هیات مدیره، آگهی تاسیس، آخرین آگهی تغییرات و اساسنامه شرکت، گواهی صلاحیت پیمانکاری، رونوشت پیمان‌های منعقد شده، لیست و مشخصات پیمان‌های در دست اجرا، رونوشت مصدق ارزشیابی پیمان‌های منعقد، لیست امکانات و تجهیزات و ماشین آلات در تملک شرکت، گردش مالی مناقصه‌گر در طول یک سال گذشته و رضایت‌نامه از کارفرمایان قبلی

**توضیحات:**

هزینه‌های نشر آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

| ردیف | عنوان پروژه                        | محل اجرا | رتبه مورد نیاز | برآورد اولیه |
|------|------------------------------------|----------|----------------|--------------|
| ۱    | جمع آوری فاضلاب شهرک بهاران مریوان | مریوان   | پنج به بالا    | ۸۰۵،۷۹۳،۵۶۰  |

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان کردستان

شفاف‌سازی **مناقضات**: نیاز اساسی حمایت از سرمایه و کار ایرانی

سه‌شنبه اول اسفند ۱۳۹۱ | سال هشتم | شماره ۹۷۸ | ۸ ربيع‌الثانی ۱۴۳۳ Tuesday | No.978 | Vol.8 | 19 .February. 2013

## فرهنگی – اجتماعی

## نخستین «دست مصنوعی دارای حس لامسه»

محققان سویسی از نخستین پیوند دست مصنوعی با قابلیت بازگرداندن حس لامسه به افراد معلول در آینده نزدیک خبر می‌دهند. اندام‌های مصنوعی توانایی خود را برای دریافت و ترجمه سیگنال‌های مغزی به حرکت نشان داده‌اند؛ اما هیچ‌کدام قادر به بازگرداندن حس لامسه به افراد معلول نیستند. بررسی‌ها نشان می‌دهد که نیمی از افراد فاقد دست، تمایلی به استفاده از دست مصنوعی به‌دلیل عملکرد پایین و آزادندگی این پروتز ندارند.

### ادب و هنر

### توضیح محمدعلی سپانلو در مورد کتاب‌هایش



محمدعلی سـپانلو از وضعیت کتاب‌هایش گفت. این‌ شاعر و مترجم در گفت‌وگو با ایسنا، درباره وضعیت کتاب‌هایش گفت: ترجمه‌ام از شعرهای آرتور رمبو با نام «قصی در دوزخ» و ترجمه رمان اعادل‌ها» از آلبر کامو فعلاً از انتشار بازمانده‌اند. ترجمه‌ام از این رمان سه سال است که مانده و من حاضر نیستم حدیثی را که گفته‌اند، انجام بدهم، چون درباره آثار خودم شاید بتوانم این‌ کار را بکنم، اما درباره آثار دیگران نمی‌توانم. در این مدت ۳ سال هم چندین ترجمه از این رمان از سوی دیگران چاپ شده که نمی‌دانم آن‌ها چطور این اثر را ترجمه و منتشر کرده‌اند. اوافزود: ترجمه‌ام از رمان «مقلدهای» گراهام گرین هم ۳ سال است مانده و من نمی‌توانم بخش‌هایی از این شاهکار ادبیات را حذف کنم. این شاعر اضافه کرد: به جز چاپ سوم از مجموعه آثار و کتابی که تازه چاپ شده، از کتاب‌های پیشین من چیزی دیگر در بازار نیست، از مجموعه اشعارم چاپ «کاشف از یادرفته‌ها» و «الیزانا» و هم‌چنین چاپ کتاب «بازآفرینی واقعیت» تمام شده است و با این شرایط هم تجدید چاپ نخواهد شد. سپانلو درباره دلمغی‌هایی این روزهای خود گفت: این روزها گاهی شعر می‌نویسم، اما برنام‌ای برای چاپ آن‌ها ندارم.

اجرای نمایش «ملی» به داور رشیدی تقدیم‌شد حضور تعدادی از هنرمندان صاحب نام به بازیگر پیشکسوت تئاتر ایران تقدیم شد. به گزارش روابطعمومی گروه تئاتر آراین، گروه اجرایی نمایش «ملی» به کارگردانی افسانه زمانی ضمن تقدیر از هنرمندانی که تاکنون از این نمایش دیدن کردند، اجرای خود را به داور رشیدی بازیگر پیشگام تئاتر، سینما و تلویزیون تقدیم کرد. براساس این گزارش مصطفی رحماندوست، احمد محبط طباطبایی، یاسر خاسب و صد چینی فروشان از جمله هنرمندانی بودند که در این اجرا به عنوان مهمان ویژه حضور داشتند.

### «قصه‌ظهر جمعه» با صدای رهگذر این بار در رادیو کتاب

رادیو کتاب قصد دارد «قصه‌ظهر جمعه» با صدای محمدرضا سرشار (رضا رهگذر) را هر روز پخش کند. به گزارش ایسنا، رادیو کتاب از امروز، اول اسفند ماه برنامه «قصه‌ظهر جمعه» را برای شنوندگان این شبکه پخش خواهد کرد. براساس این گزارش، «قصه‌ظهر جمعه» شامل قصه‌هایی به روایت محمدرضا سرشار (رضا رهگذر) است. این قصه‌ها در سال‌های دهه ۶۰ و اوایل دهه ۷۰ از رادیو پخش شده بود که این بار رادیو کتاب در برنامه‌ای با همین عنوان به پخش آن اقدام کرده است. «قصه‌ظهر جمعه» هر روز از ساعت ۱۹ و ۲۰ به مدت ۲۵ دقیقه روی موج FM،دیف ۸۹/۵ مگاهرتز قابل دریافت است.



مدیرکل زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست گفت: ۶ تالاب کشور تا پایان سال ۹۲ بین‌المللی می‌شوند. ناصر مقدسی در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: برای احیا و حفظ تالاب‌ها، سند طرح تالاب‌های کشور بزودی نهایی می‌شود که براساس آن هر تالاب برنامه عمل کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت خواهد داشت. به گفته وی، طبق این سند فعالیت‌ها و وظایف هر سازمان و اقداماتی که باید در راستای بهبود وضعیت تالاب‌ها صورت گیرد کاملاً مشخص شده است. مدیرکل زیستگاه‌ها و امور مناطق سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: تا کنون سند برخی از تالاب‌های کشور مانند تالاب‌های پریشان، انزلی، شادگان و ارومیه تهیه و نهایی شده است. وی ادامه داد: تعیین نقش‌ذی‌نفعان شامل سازمان‌های دولتی و جوامع بهره‌بردار، شناسایی نقاط ضعف و بحرانی، شناسایی تهدیدات و هدف‌گذاری از جمله مسایلی است که در جلسات ظرفیت‌سازی ارایه می‌شود.

### ایازی خبر داد

# کمک‌شهرداری تهران در برگزاری انتخابات ۹۲



سختگوی شهرداری تهران با اشاره به کمک‌شهرداری به فرمانداری تهران برای برگزاری انتخابات پیش‌روی ریاست‌جمهوری و شوراها، گفت: بخشی از این کمک به‌صورت نقدی در اختیار فرمانداری قرار خواهد گرفت. سید محمدهادی ایازی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره اظهار کرد: هر سال که انتخاباتی در کشور برگزار می‌شود، شهرداری تهران هم با مصوبه شورای شهر اعتباری را در اختیار فرمانداری قرار می‌دهد که طبعاً همه هزینه برگزاری انتخابات را پوشش نمی‌دهد، اما به عنوان کمک و بری پشتیبانی انتخابات پیش‌ینی می‌شود. وی درباره علت افزایش اعتبار پیش‌بینی شده برای کمک به برگزاری انتخابات در سال ۹۲ هم توضیح داد: از آنجا که در سال آینده دو انتخابات شوراها و ریاست‌جمهوری به‌صورت هم‌زمان برگزار می‌شود و با توجه به نرخ تورم، طبیعتاً اعتبار کمک شهرداری به برگزاری انتخابات بیش‌تر از گذشته است. ایازی درباره نحوه هزینه‌کرد اعتبار ۴ میلیارد تومانی که به عنوان کمک به برگزاری انتخابات، به تصویب شورای شهر تهران رسیده است، توضیح داد: درباره نحوه هزینه‌کرد این اعتبار با فرمانداری توافق خواهیم کرد. احتمالاً بخشی از این کمک به‌صورت نقدی و بخش دیگر در قالب تأمین خودرو، تغذیه، موتورسیکلت و مواردی از این دست

## قالبیاف ۳۰۰۰ پروژه در تهران در حال اجراست

شهردار تهران با تشریح اقدامات شهرداری در حوزه‌های مختلف، با اعلام اجرای ۳۰۰۰ پروژه در تهران، قول داد: ۲۷ کیلومتر پروژه بزرگراه امیرالمؤمنین امام علی (ع) باپیش از ۵۷ پل و رمپ و لوپ، ۱۳ رجب و سالروز میلاد آن حضرت افتتاح شود. به گزارش مهر، محمد باقر قالبیاف در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری شبکه دوم سیما با اشاره به دلایل احداث تونل نیایش و این که چه مشکلاتی در شهر موجب ساخت این تونل شده، ضمن ابراز



رییس تربیت‌بدنی ستاد کل نیروهای مسلح از بخشودگی غیبت سربازان قهرمان صورتی که خود را تا پایان امسال برای انجام خدمت سربازی معرفی کنند، خبر داد. به گزارش ایسنا، مهرعلی باران چشمه در آیین اختتامیه چهارمین جشنواره ورزشی سربازان نیروهای مسلح با بیان این که پنجمین جشنواره فرهنگی ورزشی سربازان نیروهای مسلح در سال آینده با تعداد رشته‌های بیش‌تری انجام خواهد شد، گفت: امسال در بیش از ۱۰ رشته ورزشی در مسابقات جهانی سیزم حضور خواهیم داشت. باران چشمه با بیان این که باشگاه‌های نیروهای مسلح آمادگی جذب سربازان ورزشکاری که در سطح لیگ برتر یا دسته یک باشند را داراست گفت: این افراد در باشگاه‌ها و مراکز ورزشی نیروهای مسلح به کار گرفته می‌شوند و می‌توانند بعد از گذراندن دوره آموزشی مابقی دوران سربازی خود را در این مراکز سپری کنند. آن دسته از سربازانی که در موعد مقرر خود را برای انجام خدمت سربازی معرفی نکرده و وارد غیبت شده باشند براساس مدت غیبت خود از ۲ ماه تا ۶ ماه اضافه خدمت دریافت خواهند کرد.

### ایازی خبر داد

# کمک‌شهرداری تهران در برگزاری انتخابات ۹۲

### واکنش فرمانداری تهران به کمک شهرداری به انتخابات ۹۲

عیسی فرهادی فرماندار تهران هم دراین‌باره گفت: شهرداری مسؤولیت پشتیبانی از برگزاری انتخابات را بر عهده دارد. فرهادی با اشاره به کارگری ۸۰ هزار نیروی انسانی در انتخابات پیش‌روی ریاست‌جمهوری و شوراها، اظهار کرد: در خرداد سال ۹۲ دو انتخابات مهم به‌صورت مجمعی برگزار خواهد شد و با توجه به این که شمار اعضای شورای شهر تهران از ۱۵ به ۳۱ نفر افزایش خواهد یافت، با استقبال بیش‌تری برای ثبت‌نام در انتخابات شورا مواجه خواهیم بود. وی افزود: نیروی انسانی به کار گرفته‌شده برای برگزاری این دو انتخابات باید تا پایان شمارش شهر تهران اول بهمن‌ماه در یک جلسه غیرعلنی، با تصویب لایحه پیشنهادی شهرداری تهران، مجوز اختصاص ۴ میلیارد تومان اعتبار به منظور کمک به فرمانداری تهران برای برگزاری انتخابات پیش‌رو را صادر کرد. هر چند برخی نمایندگان مجلس اعتقاد داشتند که چنین کمکی نباید از سوی شهرداری تهران پرداخت می‌شد، اما آنگونه که سختگوی شهرداری و رییس شورای شهر تهران گفته‌اند، کمک مالی شهرداری به برگزاری انتخابات امری طبیعی است که در تمامی انتخابات گذشته هم اعمال شده است.

مشکلاتی ترافیکی به وجود آورده است، افزود: برای رفع این مشکل در بررسی‌هایی که در طرح جامع انجام شد، باید اتوبان نیایش به صدر متصل می‌شد که برای این کار باید پسا از روی زمین یا زیر زمین کاری انجام می‌دادیم که از روی زمین به دلیل آن که امکان تملک معارض‌ان نبود و هم‌چنین امکان تعریض زیادی نیز به دلایل فنی و اقتصادی وجود نداشت، طرح تونل مطرح و در شورا ی شهر بررسی و قطعی شد. شهردار تهران تصریح کرد: از سویی با ایجاد تونل، ترافیک وارد اتوبان صدر می‌شد که این اتوبان هم‌اکنون نیز گشش لازم را ندارد و مشکلات ترافیکی بیش‌تر می‌شود، در نتیجه لازم بود حتماً این تونل وقتی به اتوبان شهید صدر رسید، برای عبور ترافیک از این نقطه نیز راه حل پیدا نشود که ۳ گزینه برای آن مطرح شد به این شکل که با باید تونل تا اتوبان شهید بابایی ادامه می‌یافت، با اتوبان صدر باید تعریض می‌شد و با این‌اقدام اتوبان

خشنودی از این که این پروژه با تلاش جوانان و جامعه مهندسان و کارگران براساس زمان‌بندی در زمان مقرر خود افتتاح شد، گفت: این تونل براساس طرح جامع حمل‌ونقل شهر تهران و مجموعه طرح‌های بزرگراهی که در شهر تهران طراحی شده بود باید اجرا می‌شد. وی با اشاره به لایه‌بندی بزرگراه‌های شهر تهران و جهت آن‌ها که مشکلاتی ترافیکی به وجود آورده است، افزود: برای رفع این مشکل در بررسی‌هایی که در طرح جامع انجام شد، باید اتوبان نیایش به صدر متصل می‌شد که برای این کار باید پسا از روی زمین یا زیر زمین کاری انجام می‌دادیم که از روی زمین به دلیل آن که امکان تملک معارض‌ان نبود و هم‌چنین امکان تعریض زیادی نیز به دلایل فنی و اقتصادی وجود نداشت، طرح تونل مطرح و در شورا ی شهر بررسی و قطعی شد. وی با اشاره به لایه‌بندی بزرگراه‌های شهر تهران و جهت آن‌ها که

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: جلیل قنادزاده | سردبیر و مدیر اجرایی: علی قره‌داغلی

# مناقصه مزید

مدیر بازرگانی: مریم عسگری | مدیر هنری: آرش روشنگر

رایانگارمدیر اجرایی: lemonaqeseh@gmail.com | رایانگار سردبیر: mozayedeht@gmail.com | رایانگار روابط عمومی: info@2rooznameh.ir | رایانگار تحریریه: emonaqeseh1@gmail.com | رایانگار بازرگانی: monaqeseh1@gmail.com | رایانگار مسئول کتب: eshterak@2rooznameh.com

نشانی: تهران، خیابان مطهری، بعد از چهار راه سپهرودی، پلاک ۸۴ طبقه ۲، واحد ۸

تلفن: ۷۷۴۴۳۹۱ و ۸۸۴۷۵۹۰۰ | نوع: تهران، رانندگی | اینوگرافی: چاپ، روزناب

چاپ مقالات و نظرات در این نشریه به معنای تأیید یا رد آن مطالب نبوده و «مناقصه مزایده» دارای مثنی مستقل خود می‌باشد.

### در شهر

### پرداخت «عیدی» معلمان در هفته جاری



رییس آموزش و پرورش شهر تهران گفت: «عیدی» معلمان شهر تهران همراه با حقوق بهمن ماه طرف هفته جاری پرداخت می‌شود. سید علی بزدی خواه در گفت‌وگو با ایسنا، افزود: براساس مصوبه دولت و تعیین میزان عیدی کارمندان، هفته جاری عیدی معلمان شهر تهران همراه با حقوق بهمن ماه آن‌ها پرداخت می‌شود. وی هم‌چنین با اشاره به توسعه طرح هوشمندسازی مدارس، گفت: طرح «تبلت دانش‌آموزی» یکی از برنامه‌هایی است که مرکز آمار و فن آوری وزارت آموزش و پرورش آن را در دستور کار قرار داده و اجرای آزمایشی آن از مدارس شهر تهران آغاز خواهد شد. رییس آموزش و پرورش شهر تهران ادامه داد: با توجه به برآورد هزینه‌هایی که برای راه‌اندازی این طرح و هم‌چنین تولید محتوا باید صورت بگیرد، مقرر شده ورود تبلت و رایتل یا همان موبایل تصویری در دستور کار قرار بگیرد که در صورت تأمین زیرساخت‌ها و اعتبار آن، از سال ۹۲ به‌صورت آزمایشی اجرا خواهد شد.

### اعلام تعرفه‌های پزشکی تا پایان سال



سرپرست وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: میزان تعرفه‌های دولتی خدمات پزشکی و درمانی سال ۹۲ را قبل از پایان امسال و در یکی دو هفته آینده اعلام می‌کنیم. به گزارش ایسنا، حسن طریقت منفرد در حاشیه نخستین یادواره شهدای زن جامعه پزشکی افزود: میزان این تعرفه‌ها هنوز قطعی نشده است و به میزان رشد اعتبارات بستگی دارد. وی در پاسخ به زمان استخدام ۹۰ هزار نیروی انسانی در حوزه بهداشت و درمان نیز گفت: این کار به اعتبار نیاز دارد و اگر اعتبار مورد نیاز برای سال آینده پیش‌بینی شود محقق می‌شود، استخدام نیروی پرستار هم از همین مجموعه است. سرپرست وزارت بهداشت با اشاره به این که هزینه‌هایی که مقدار زیادی خارج از ضرورت است بیش‌تر از توان بیمه‌است، افزود: سال گذشته گردش مالی بهداشت و درمان ۴۰۰ هزار میلیارد ریال بود و از این میزان فقط ۱۵۰ تا ۱۶۰ هزار میلیارد ریال مربوط به بیمه‌ها و بودجه عمومی و بقیه از جیب مردم هزینه شد. براساس گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، طریقت منفرد گفت: ۸۰ درصد امکانات بهداشت و درمان کشور به عنوان امانت مردم دست ماست و اگر از این امکانات حداکثر بهره‌وری به دست آید مردم می‌توانند نیازی‌های خود را با همین امکانات تأمین کنند.

### پرداخت عیدانه تهرانی‌ها، هفته دوم اسفند



معاون برنامه‌ریزی استانداری تهران گفت: عیدانه تهرانی‌ها در هفته دوم اسفند پرداخت می‌شود. نعمتاً، ترکی در گفت‌وگو با فارس، درباره پرداخت عیدانه شهروندان تهرانی اظهار داشت: تمامی شهروندان تهرانی تا پایان هفته دوم اسفند عیدانه دریافت می‌کنند. وی با اشاره به این که این عیدانه براساس دهک‌ها پرداخت نمی‌شود گفت: به هر نفر از اعضای خانواده حداقل ۷۰ هزار تومان و افرادی که تحت پوشش نهادهای حمایتی مانند بهزیستی و کمیته امداد ۱۰۰ هزار تومان دریافت می‌کنند.

### افزایش سرطان خون به دلیل آلودگی هوا



رییس اداره سرطان وزارت بهداشت با معرفی ۱۰ سرطان شایع در مردان ایرانی که شامل سرطان معده و پروستات می‌شود از افزایش سرطان خون در کشور به علت افزایش آلودگی هوا خبر داد. به گزارش فارس، رشید رمضانی در نشست خبری هفته سلامت مردان با اشاره به این که مردان معمولاً برای درمان خود بسیار دیر مراجعه می‌کنند خاطر نشان کرد: اگر مردی هم برای درمان مراجعه کند معمولاً این امر به اصرار همسر خانواده اتفاق می‌افتد و شاید تا ۵ تا ۶ سال از شروع بیماری گذشته باشد که این امر باعث تأسف است. رییس اداره سرطان وزارت بهداشت گفت: ۲۰ درصد مردان سسیگار می‌کشند که خود زمینه‌ساز بیماری‌های غایر وگیرا مانند بیماری‌های ریوی، انواع سرطان و دیابت است.

### تلخند

محمدعلی نوروزی

- هدف پیش فروش سکه صرفاً جمع آوری نقدینگی نیست (شرق)**
- یعنی می‌خواین بفرمایین از این کار، هدفی هم دارین؟**
- مسکن مهر در خدمت اقشار کم‌درآمد باشد (قانون)**
- ما می‌گییم نه‌را عده‌ای می‌گن بدوش!**
- دولت مقاومتی در برابر افزایش نرخ‌ها ندارد (اعتقاد)**
- حالا گیریم که مسؤولای کارشناسی شده مقاومت هم بکنن... مگه اتفاقی می‌افته؟!**
- دلفمندی یاران‌ه‌ها انفجار تومری دارد (مردم سالاری)**

یعنی هنوز هم می‌شه تورم رو بیش‌تر از این تصور کرد...؟!

### سرچراغی

یارون

### گوشت جون عزیز

همه چی آرومه... چند وقتیه که همین جور دنبال فریضتیم که مدیحه‌ای حرفی حدیثی در مورد گوشتای رنگی که حالا دیگه توی آرزوهایمون نیستن بگیریم! تا شاید خودشون دلشون رحم بیاد و از همون فاصله دور به کم بیان پایین و خودشونو به دست و بال ما بزین، تا حتا که مزه‌اشونو رو هم فراموش کردیم لااقل بوشون رو از یاد نبریم البته مطمئنم که این کمبود و گرونی و تورم انواع گوشتای مورد نیاز در جهت طرح تأمین سلامت مردم است و باعث می‌شه مردم از غذاهای گوشتی به پناه سبزیجات بیرند و این طرح‌اگه با کارشناسی و توان مسؤولای دقیق‌مون اجرا بشه بدون اینکه چک بزنی و چونه، به راحتی به هدف اصلی یعنی سلامتی مردم می‌رسیم ولی چه کنیم که دلمون یک ذره شده برا به لقمه گوشت همه چی آرومه...

### شاعرانه

سعدی

### مشنوای دوست

صبر بر جور رقیبت چه کنم گر نکتم  
همه داندند که در صحبت گل‌خاری هست  
نه من خام طمع عشق تو می‌ورزم و بس  
که چو من سوخته در خیل تو بسیاری هست

### نیوش

### بتهوون

- من برای شادمانی به دنیا نیامده‌ام، آمده‌ام تا کارهای بزرگ انجام بدهم.
- من جز خوبی نشان دیگری که نمودار برتری باشد، نمی‌شناسم.
- هنر و دانش، برگزیده‌ترین و بزرگوart ترین انسان‌ها را به هم می‌پیوندد.

### کارتون

رسول آذگون

